PORTARIA TRT GDG Nº  346/2007

João Pessoa,  21 de novembro de 2007

            O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº

025/2007, de 15 de janeiro de 2007,

            R E S O L V E

            I - Retificar o destino do deslocamento do servidor MAURO SÉRGIO COUTINHO DE

ALMEIDA, no dia 21.11.2007, com retorno no mesmo dia, consignado na Portaria TRT GDG nº

342/2007, para a cidade de Campina Grande/PB, onde o servidor transportará material do

Núcleo Odontológico para o Fórum Ireneo Joffily Filho, no veículo Santana de placa MNO-9829,

conforme MEMO TRT SG Nº 216/2007.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria Substituto

(Portaria TRT GP nº 567/2007)